
SMLOUVA O DILO č. I SM/2007004191 o 
uzavfená dle§ 536 a násl. obchodního zákonlku mezi: 

ZhotovitBiem: 
zastoupeným: 
sídlo: 
IČ: 
DIČ : 
bank. spojeni: 
číslo účtu : 
telefon: 

Kontaktní osoba: 
Telefon: 

""""''~ 111 , Březová 402, 
640 52 257 
CZ 64052257 
Komerčnl banka a. s. pot>očl<a 

e-mail: 

e-mail: 

Zhotovitel je zapsán v obchodnlm rejstříku vedeném Krajským soudem v ůstl nad 
Labem. oddfl B., vložka 772 s účinnosti od 1.1.1996. 

Objednatelem: 
zastoupeným: 
sldlo: 
IČ: 
DIČ: 
bank. spojeni: 
čfslo účtu: 
telefon: 
kontaktnl osoba: 

Vita Nejedlého 951 , 500 03 Hradec Králové 
70890005 
CZ70890005 
ČSOB Hradec Králové 

I. 
Ptedmět plněni 

e-mail: 

,. 

Zhotovitel se zavazuje dle podminek stanoven5'ch touto smlouvou provádět pro 
objednatele činnosti spočfvajfcl v: 
1.1. Provedeni a zaji!těn l vyu!itf či odstraněn/ odpadli uvedených v prlloze č. 1 

vznikajlclch činnosti objednatele. 
1.2. Provedeni nakládky odpadů a speclálnl pfepravy z objektu objednatele do 

zafízenl určeného k využili či odstraněni odpadů. 

T • " 

ll. 
Termln plnění 

Smlouva se sjednává na dobu neur<';itou. 

111. 
Mís to plněni 

Povoc:li Labe, státnl podnik; závod Dolnl Labe Roudnice nad Labem; 413 01; 
Nábfe!l 31 1 

strana 1 (celkem 3) 

I S Ot.SS Z U• 3~~ ~~d3S ~1~ 30 Sl Z0 ' 9 t. OO Z O~d 



IV. 
Cena 

4.1. Ceny za plněni dle bodu 1.1. jsou stanoveny dle § 2 zák. č. 526/1990 Sb., o 
cenách, ve zněn l změn a dop lňků, dohodou a jsou uvedeny v pf íloze č. 1. 

42 . Ceny za odstraněn i či využíti odpadů dle bodu 1.1.1 jsou uvedeny v přlloze č. 1 
této smlouvy. 

4.3. Ceny za dopravu a manipulaci dle bodu 1.1.2. jsou uvedeny v přlloze č. 1 této 
smlouvy. 

4 .5. Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

v. 
Platební podmínky 

5.1. Zhotoviteli prlslu~l za plněni této smlouvy dle čl. I. léto smlouvy platba, kterou se 
objednatel zavazuje uhradít ve výši a způsobem stanoven~ touto smlouvou 
včetně prlslušné DPH (dle zák. o DPH). 

5.2 . Platba cen dle čl . IV. bude prováděna na základě dar'lového dokladu. Splatnost se 
sjednává na 14 kalendárnlch dni ode dne vystaven i daňového dokladu . 
V pochybnostech se má za to. že faktura byla doručena 3 d ny po jejlm odesláni. 
Zhotovitel je povinen vystavit daňový doklad nejpozděj i do 15tého dne ode dne 
uskutečněného plněni. 

5.3 Platba za plnění bude prováděna be2::hotovostnl. 
5.4. Pfi prodlenl s platbou oeny dle čl. 5.2 není zhotovíte! povinen k poskytnutí dal~lho 

plněni této smlouvy, a to až do doby úhrady. 
5.5. V pnpadě prodlenl s úhradou faktury má zhotoviter právo vyúčtovat objednate li 

úrok z prodleni dle obecně platné úpravy - zák. 513/1991 Sb., Obchodnl zákonlk 
-v platném zněnl. 

5.6. Fakb.lrační adrua; 
Povodí Labe, státní podnik 
Závod 5 Dolní Labe 
Nábretnl 31 1 
413 01 Roudnice nad Labem 

Vl. 
Ostatnl ujednáni 

6.1 . Objednatel se zavazuje dodávat pouze odpady d le čl. I této smlouvy a jakékoliv 
změny mající vliv na kvaritu odpadu budou projednány se zhotovitelem pi'edem. 

6.2. Zhotovitel garantuje, že nakládání s odpady. které jsou pfedmětem této smlouvy, 
bude provedeno zpllsoby odpovidaj ic lmi platné právní úprav~ CR pro nakládání 
s odpady. 

6.3. Zhotovitel prohlašuje, že je dr21telem živnostenského listu pro podnikáni v oblasti 
nakládáni s odpady mimo nebezpečných a dalších přísluěných oprávněni 
umožňujlcich mu plněni predmětu této smlouvy. 

8.4. Zhotovitel odpovídá za provedeni činnostr dle plnění smlouvy bez vad tehdy, 
nedošlo-li ze strany objednatele k zamlčení rozhodných skutečnosti. 

6.5. Cinnosti v rozsahu bodu 1.1. provádl zhotovit.el na základě pfsemného požadavku 
- objednávky objednate le dohodnutým způsobem- faxem či e-mailem. 

strana 2 (celkem 3) 

TSOl.SSZT ~ 3~~~~d3S ~1~30 S! Z0'9 l.OO Z O~d B Z 



6.6. Veškeré důsledky, včetně náhrad škod a pokut. způsobené neplněnfm této 
smlouvy a právnl úpravy platné pro nakládáni s odpady ze strany objednatele, 
nese v plném rozsahu objednatel. 

6.7 . Okamžikem prevzetl odpadů v objektu objednatele přecházl jeho povinnosti ze 
Zákona ve smyslu § 16 odst. 4 zák.č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 
některých dal~ich zákonů, ve znění pozděj~ích změn, na zhotovitele. 

Vll. 
Ukončeni smlouvy 

7. 1. Smlouvu lze ukončit dohodou obou smluvnlch stran. 
7 .2 . Z důvodu nedodrženi podmfnek této smlouvy je možná výpověď. Výpověď je 3 

měsičn l a počfná běžet od prvého dne následuj lclho měsíce po doručeni pfsemné 
výpovědi druhé straně. V pochybnostech se má za to, že výpověď byla doručena 3 
dny po jej lm odeslánf. 

7.3. Smluvnl strany majl právo od smlOuvy jednostranně odstoupit v případě jejlho 
hrubého porušeni. za které se zejména považuje naplněni smlouvy ve smyslu 
bodů 1.1. . 5.1 . a 6.1. Za hrubé porušení smlouvy se považuje i prodlenl 
s placenlm faktury delšlm než 20 dnr. Takovéto odstoupeni od smlouvy se 
nedotýká nároku zhotovitele na náhradu škody a pokut. 

7.4 . Odstoupení od dalělho trvání smlouvy je účinné ode dne doručeni oznámeni o 
odstoupení. V pochybnostech se má za to, že oznámení bylo doručeno 3 dny po 
jeho odeslání. 

7.5. Tato smlouva konči rovněž dnem. kdy zhotovitel nebo objednatel pozbyl, zrušil čí 
mu bylo pozastaveno na dobu delšl trl měslců prlslušné oprávněni (podnikáni). 
Smlouva konči také dnem zániku zhotovitele nebo objednatele, pokud práva a 
závazky z této smlouvy nepfecházejí na právnf nástupce stran. 

Vlil. 
Závěrečná ujedninl 

8.1. Dalšf ujednáni budou činěna vždy plsemnými číslovanými dodatky k této smlouvě. 

8.2. Smluvnl strany se zavazuji včas, tj. neprodleně, vzájemně si plsemně oznamovat 
veškeré podstatné změny, k nimž na jejlcfl straně dojde, tj . pl'edevším změna 
obchodnfho jména, účtu , sídla, příp. místa podnikání či bydliště , právnl formy, 
vstup do llkv'1dace, zánik oprávnění podnikat, telefonu apod., tedy ty změny, které 
by mohly ovlivnit plnění závazků vyplývaj lcfch z této smlouvy. 

8.3. Záležitosti touto smlouvou neupravené se fldi obchodnfm zákoníkem. Ve věcech 
nakládáni s odpady se smluvnr vztahy stran fídl prísluěnou platnou právní úpravou 
pro nakládání s odpady. 

8.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o trech stranách. Každá ze 
smluvnlch stran obdržl po jednom rovnocenném vyhotovení smlouvy. Nedflnou 
součástí této smlouvy jsou pl'flohy dle textu. 

8.5. Smlouva je účinná od: 15. 01 . 2007 

za zhotovitele 

strana 3 (celkem 3) 

E'S tSOL.SSZt~ 33~~~d3S ~ 1 3 30 Sl zo:S L.OOZ O~d 



. 
0\ 

-ll) 
o 
r
If) 
ll) 

N -y 

liJ 
u 
<r 
~ 
a: 
a. 
LIJ 
Cll 

z: -u 
UJ 
Q 

Cll ... 

N 
o 
" ID 

c
o 
o 
N 

o 
o: 
a. 

Semam odpadů a ceny za zaj ištěni odstraněn i platné pro rok 2007 
... 

druh odpadu MJ 

Katalogové kategoile -· ev 
čislo 

·- -· 
2001 23 N Vyfazená zaiizenl obsahující chlorotflJO( ouhlovodíky ks 

m3 

2001 23 N Vyrazena zaffzěňl obsahující chlorotluor ouhlovodíky (lednička, mrážníčka) kg 

16 0213" N 
20 01 35" N 

2001 35 N 

- 16 0103 . -· o 

---

v ramci zPětného odběru . . - · 
Vy7azená zařizertí obsahujfci neb. složi< neuvedené pod 16 02 09až 12 
Vyřazené elektrické a elektron. zaf 

y 
obsa hujíci nebezpetné látky neuvedené pod 

č. 20 01 21 a 20 01 23 
Vyfazené elektrické a elektron. zař. Óbs a hl4ící nebezpečné látky neuvedené pOd· 
č. 20 01 21 a 20 01 23 v rámci zpětného odběru · -
Pneumatiky 

·-·· ---· 

kg 

kg 

1---· 
Ks 

ks 

C!nr za dopravy a manipula!j! platné pro rok 2007 

Typ vozu Přeprava Použiti mimo čas j ízdy Příplatek ADR Dalšl pracovník 

.... i!~~~L 60 / 30 / 15min.L. _(zakázka) (Kč I hod 
Ford Transit Jumbo VAN 17,- 60/30/15 Kt 40- 180-

·-·-·. :.=J...-. 

Typ vozu Přeprava Pouliti mimo čas jixdy ManipulaCci Oalii pracovník 
(K.~/~ ) ( 60/30 / 15 min.) Kč ~~odl 

LIAZ Hi:33 UB 30,- 400/2001100 Kč 280,- 180,-
o em konllS m', 20 .!IÓ 

Ceoy jsoo uvedeny bez DPH 

·----Cena poznámka 
(Kč) - -· -

----420,00 lednice 
903,00 velkoobjamné 

lednice, mrazál(y 
0,65 

----7,70 monitory, TV 
obrazovky 

·- -
0,65 

··-- -25!721215 osobni/Aviafliaz 
bez disku 

361931236 osobrti/A vfa/Liaz 
s diskem 

Pfíptatek ==~1 Výiezd) 1 
280 - --

Použiti hydraulické ruky 
(Kč/hod.l _ 

600,-



Dodatelc č. 1ft. Slll20070041910 Povodi Lsbe,st6tnf podnik 

Seznam odpadů a ceny za zajíitěnl odstraněni pro rok 2008 

druh od du pa 

-- -
Katalogové kategorie název 

číslo . 
16 01 03 o Pneumatiky 

20 01 23 N Vyfazená zafizeni obsahující 
zPětného odběru 

ch lorofluorouhlovodiky(lednička,mrazničlla) v rámCI 

20 01 23. N 

16 02 13. N 
20 01 35· N 
20 01 35 N 

Vyfazená zařízeni obsahující hlorofluorouhlovodiky c 

Vyřazená zařízeni obsahující ne b.složky neuvedené pod 160209až 12 
Vvfaz elektric. a elektronic zař. obsah. nebeze.tátk): ne 200121a200123 
Vyřazené elektrické a elektrote nické zařízeni obsahll)ici nebezpečné látky ch 

o 123 v rámci zeětného odběru neuvedené eod č.200121 a 20 

Ceny za dopravu a manipulaci pro rok 2008 

plfloha č. 1 

-r····~· 
Cena poznámka 
I K čl 

k$ 27f761227 Os1Av131l\az bez 
diSkU 

ks 45/1901455 
Os/AvialllaZ s 

d1skem 
kg 0,65 

ks 550,00 Lednice(normélnl) 
m) 903,00 Velkoobjem.tednlc 

e mrazáky 
kg 7,70 Monitory.Tv 

obtalovky 

kg 0,65 

Typ VOZU Ptiplatek ADR 
(zakukal 

Dali! pracovník Pfipfatek so+ne (1 výjezd) 
n. I Kč I hodl 
Kč 40- 200.- 260,-

V Děčíně dne: 3. 12. 2007 

za zhotovitele 

Ceny JSOU uvedeny bez DPH 



Stránka 1 z 5 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě. 
 

 
  

ČÍSLO SMLOUVY: 5891000455 
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 352000063 
Interní číslo Povodí Labe:       D500070024 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O VYUŽITÍ ČI 
ODSTRANĚNÍ ODPADU Č. 5891000455 

Objednatel  - zasilatelská adresa 
Povodí Labe, státní podnik 
Závod Roudnice nad Labem 
Nábřežní 311 
41301 Roudnice nad Labem 
 

Objednatel – sídlo 
Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8 
Slezské Předměstí 
50003 Hradec Králové 
 

IČO:       70890005 
DIČ:     CZ70890005 
Číslo účtu:  XXXXXXXXXXXXX 
IBAN:   

Objednatel  - provozovna 
Povodí Labe, státní podnik 
PS Děčín 
Polabí 406/11 
405 00 Děčín 
 

 
Kontaktní osoba:  XXXXXXXXX 
Telefon: XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXXXX 

Zhotovitel – sídlo 
Technické služby Děčín a.s. 
Březová  402 
405 01 Děčín III 
 
 

IČO:       64052257 
DIČ:     CZ64052257 
Číslo účtu:  XXXXXXXXXXXXXX 
IBAN:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Zhotovitel – provozovna 
PJ Technické služby Děčín 
Březová 402 
405 02 Děčín 
 
 

 
Kontaktní osoba:  XXXXXXXXXXXXXXX 
Telefon: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Zastoupený:  XXXXXXXXX 
                                    XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Spisová značka: A 9473, Krajský soud Hradec Králové 
e-mail pro fakturaci: XXXXXXXXXX 

Zastoupený:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Spisová značka: Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

oddíl B vložka 772 
e-mail pro fakturaci:  
XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 
 



Stránka 2 z 5 
 

ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, když 
nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže. 

2. Příloha č. 2 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku. 

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvou 
výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho 
přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 2 Ceník poskytovaných služeb 

 
 
 
 

Dne ................, Roudnice nad Labem 
 
 
 

Za objednatele:  
XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 

   

Za zhotovitele: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXX 

Dne ………………, Děčín 



Stránka 3 z 5 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
  

PŘÍLOHA Č. 2 CENÍK KE SMLOUVĚ O 
VYUŽITÍ ČI ODSTRANĚNÍ ODPADU 
Č. 5891000455  

CENÍK PLATNÝ OD 01.06.2023 Objednatel – sídlo 
Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8 
Slezské Předměstí 
50003 Hradec Králové 
 

IČO:       70890005 
DIČ:     CZ70890005 
Číslo účtu:  XXXXXXXXXXXXX 
IBAN:   

Objednatel  - provozovna 
Povodí Labe, státní podnik 
PS Děčín 
Polabí 406/11 
405 00 Děčín 
 

 
Kontaktní osoba:  XXXXXXXX 
Telefon: XXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXXX 

Zhotovitel – sídlo 
Technické služby Děčín a.s. 
Březová  402 
405 01 Děčín III 
 
 

IČO:       64052257 
DIČ:     CZ64052257 
Číslo účtu:  XXXXXXXXXXX 
IBAN:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Zhotovitel – provozovna 
PJ Technické služby Děčín 
Březová 402 
405 02 Děčín 
 
 

 
Kontaktní osoba:  XXXXXXXXXXXXX 
Telefon: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Zastoupený:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXX 

Spisová značka: Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl B vložka 772 

e-mail pro fakturaci: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Zastoupený:  XXXXXXXX 
                                    XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Spisová značka: A 9473,Krajský soud Hradec Králové 
e-mail pro fakturaci: XXXXXXXXX 

 
 



Stránka 4 z 5 
 

1. V souladu s ustanovením čl. VII, odst. 1. uzavřené smlouvy o převzetí, využití a/nebo odstranění odpadu v zařízení 
jsou stanoveny následující ceny za převzetí odpadu: 

 

Přeprava odpadů 

5891000455 (352000063)  Polabí 406/11, Děčín, IČP: 1011073757 

Pro přepravu bude použito odpovídající techniky, vybavené dle požadavků ADR, v závislosti na množství a druhu odpadu. Přepravní sazby jsou 
následující: 
Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typ 

provozu 
Cena za MJ MJ 

Valník/skříň svoz 
   

31,00 CZK KM 
 

Odstranění odpadů 

5891000455 (352000063) Polabí 406/11, Děčín, IČP: 1011073757 

Služba Odpad Název odpadu Typ 
provozu 

Cena za MJ MJ 

Zpětný odběr elektrozařízení 
   

989,00 CZK T 

Odstranění odpadu 060404-N-000 Odpady obsahující rtuť - bez specifikace 
 

78 000,00 CZK T 

Odstranění odpadu 080111-N-000 Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné 
nebezpečné látky - bez specifikace 

 
18 303,00 CZK T 

Odstranění odpadu-odpadní olej 130208-N-000 Jiné motorové, převodové a mazací oleje - bez specifikace 4 115,00 CZK T 

Odstranění odpadu 150110-N-000 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito 
látkami znečištěné - bez specifikace 

19 204,00 CZK T 

Odstranění odpadu 150202-N-000 Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak 
blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné 
nebezpečnými látkami - bez specifikace 

17 403,00 CZK T 

Odstranění odpadu 160103-O-000 Pneumatiky - bez specifikace 66,00 CZK KS 

Odstranění odpadu 160107-N-000 Olejové filtry - bez specifikace 32 797,00 CZK T 

Odstranění odpadu 160114-N-000 Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky - bez specifikace 32 797,00 CZK T 

Odstranění odpadu 160507-N-000 Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují 
nebezpečné látky - bez specifikace 

32 797,00 CZK T 

Odstranění odpadu 170107-O-000 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických 
výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06 - bez specifikace 

1 249,00 CZK T 

Odstranění odpadu 170302-O-000 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 - bez specifikace 3 722,00 CZK T 

Odstranění odpadu 170904-O-000 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 
01, 17 09 02 a 17 09 03 - bez specifikace 

1 249,00 CZK T 

Odstranění odpadu 200201-O-000 Biologicky rozložitelný odpad - bez specifikace 720,00 CZK T 

Odstranění odpadu 200307-O-000 Objemný odpad - bez specifikace 5 322,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 200307-O-000 Objemný odpad - bez specifikace 779,00 CZK T 

Rekultivační rezerva N/KO 200307-O-000 Objemný odpad - bez specifikace 
 

145,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

200307-O-000 Objemný odpad - bez specifikace 
 

1 000,00 CZK T 

Odstranění odpadu D170405-O-000 Železo a ocel - bez specifikace 0,00 CZK T 
 
 

Další služby 

5891000455   (352000063) Polabí 406/11, Děčín, IČP: 1011073757 

Služba Typ provozu Cena za MJ MJ 

ADR 69,00 CZK X 

Nakládka/vykládka 338,00 CZK HOD 

 
 

 
 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 
2. Součástí ceny celkem za převzetí jednotlivých druhů odpadů do zařízení, je i příslušný poplatek za ukládání 

odpadů na skládku (dle přílohy č. 9. Zákona o odpadech) a dále finanční rezerva na rekultivaci skládky (dle § 42 
Zákona o Odpadech.)  
 

3. V případě zákonné změny výše poplatku a výše finanční rezervy na rekultivaci skládky bude cena příslušným 
způsobem (o odpovídající změnu) automaticky upravena (bez nutnosti změny smlouvy nebo této přílohy), a to 
s účinností ke dni účinnosti zákonné změny. Zhotovitel takovou úpravu ceny oznámí bez zbytečného odkladu po 
zveřejnění objednateli. Objednatel souhlasí s takto sjednaným způsobem automatické úpravy ceny k datu 
účinnosti zákonné změny. 



Stránka 5 z 5 
 

 

 
 

Dne ......................., Roudnice nad Labem 
 
 
 

Za objednatele:  
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXX 

 

Za zhotovitele: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXX 

Dne 09 .06. 2023, Děčín 


